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Titre de la revue

XXI - 'INFORMATION GRAND
FORMAT

O1NET

60 MILLIONS DE
CONSOMMATEURS

A YEAR OF RESEARCH AT
TELECOM PARIS
ALTERNATIVES ECONOMIQUES
ANNALS OF
TELECOMMUNICATIONS
BEAUX ARTS MAGAZINE
CAHIERS DU CINEMA
CANARD PC

CHASSEUR D’IMAGES

CHUT!

LES ECHOS

THE ECONOMIST
ELECTRONIQUES

ELEPHANT (L')

EXPERTISES : DROIT
TECHNOLOGIES & PROSPECTIVES
EXPRESS (L')

GEO

HACKABLE

HISTOIRE (L')

INDUSTRIE ET TECHNOLOGIES
INROCKUPTIBLES

IT FOR BUSINESS

JEUNE AFRIQUE

JOURNAL OF THE INSTITUTE OF
TELECOMMUNICATIONS
PROFESSIONALS

KAIZEN

LIRE MAGAZINE LITTERAIRE
MISC

MONDE (LE)

MANIERE DE VOIR

Périodicité

Trimestriel

Irrégulier
Mensuel

Irrégulier
Mensuel

Mensuel
Mensuel
Mensuel
Mensuel
Trimestriel
Hebdomadaire
Hebdomadaire
Mensuel
Trimestriel
Mensuel

Hebdomadaire
Mensuel
Bimestriel
Mensuel
Mensuel
Mensuel
Mensuel
Mensuel
Mensuel

Trimestriel
Mensuel
Bimestriel
Hebdomadaire
Bimestriel

Durée de
conservation
en salle
détente
3ans

2 ans
2 ans

5ans

2 ans
5ans

2 ans
2 ans
2 ans
2 ans
3ans
1lan
1lan
2 ans
3ans
2 ans

1an
2 ans
2 ans
2 ans
2 ans
2 ans
2 ans
2 ans
3ans

3ans
2 ans
2 ans
1lan
2 ans

Domaine

Actualités/généralités

Informatique
Actualités/Généralités

Publication de I'Ecole

Economie/Business
Publication de I'Ecole

Culture

Culture

Informatique

Culture
Actualités/Généralités
Actualités/Généralités
Economie/Business
Electroniques
Actualités/Généralités
Informatique

Actualités/Généralités
Culture

Sciences

Culture

Technologie

Culture
Economie/Business
Actualités/Généralités
Informatique

Actualités/généralités
Culture

Sciences
Actualités/généralités
Actualités/généralités




NETSOURCES

NEW SCIENTIST

OBS (L)

POUR LA SCIENCE
REVUE ELECTRICITE &
ELECTRONIQUE - REE
REVUE DESSINEE (LA)
SCIENCE

SCIENCES ET AVENIR LA
RECHERCHE
SCIENCES HUMAINES
SONOVISION
TELECOM ALUMNI
TIME

USINE NOUVELLE

WE DEMAIN

WIRED

ZADIG

Bimestriel
Hebdomadaire
Hebdomadaire
Mensuel
Trimestriel

Trimestriel
Hebdomadaire
Irrégulier

Mensuel
Trimestriel

Hebdomadaire
Mensuel
Irrégulier
Bimestriel
Trimestriel

2 ans
lan
lan
2 ans
3ans

3ans
1an
2 ans

2 ans
3ans
5ans
lan
2 ans
2 ans
2 ans
3ans

Informatique
Sciences
Actualités/généralités
Sciences
Electroniques

Actualités/généralités
Sciences
Sciences

Culture

Informatique
Publication de I'Ecole
Actualités/généralités
Technologie
Actualités/généralités
Informatique
Actualités/généralités




